
 令和 5 年 10 月吉日 

ご家族の皆様  

介護老人保健施設恵泉 

事務⾧ 小松達也 

面会制限緩和のお知らせ 

 拝啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 当施設では、新型コロナウィルスの感染予防のため面会制限を実施しておりましたが、近隣の感染状

況が落ち着いてまいりましたので、リスクが高い高齢者を受け入れている施設であることを考慮した上

で、下記のとおり、一定条件のもと【令和 5 年 10 月 13 日】より面会制限を解除させていただきます。 

 

ご家族の皆様には⾧期にわたりご理解・ご協力いただきまして感謝申し上げます。 

 

記 

。

 

 

 

 

 

 

 

今後につきましては、新型コロナウィルスやインフルエンザ等の流行状況に伴い再度面会を制限する

場合がございます。あらかじめご了承ください。 

なお、WEB 面会については引き続き実施してまいりますので、併せてご活用ください。 

ご不明な点、ご相談は下記の担当支援相談員又はケアマネジャーまでご相談ください。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

以上 

 
（お問い合わせ）介護老人保健施設 恵泉 

        TEL：078-936-8003 

FAX：078-936-8881 

支援相談員・ケアマネジャー 

２F・３F：藤原・秋田・西村 

４F・５F：細川・児玉・田中 

在宅支援：髙木 

 


